



JPC ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 25246810

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Jacob Poul Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPC ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 25246810

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Poul Christoffersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investering ved køb og salg af værdipapirer, at eje anparter/aktier i andre selskaber og at udføre konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 481 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.688)	(13.612)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.081	(104.774)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		251.735	109.216
Andre finansielle indtægter	1	64.366	103.355
Andre finansielle omkostninger		(317.263)	(37.447)
Resultat før skat		485.231	56.738
Skat af årets resultat	2	(4.141)	(12.470)
Årets resultat		481.090	44.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		481.090	44.268
Resultatdisponering		481.090	44.268

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.336.639	2.531.005
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.234.565	4.637.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.250	8.150
Finansielle aktiver	3	8.583.454	7.176.984
Anlægsaktiver		8.583.454	7.176.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	18.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.832.684	4.339.432
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.252.125	2.252.125
Andre tilgodehavender		8.899	152.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		252.625	0
Tilgodehavender		6.365.083	6.763.007
Likvide beholdninger		17.226	6.738
Omsætningsaktiver		6.382.309	6.769.745
Aktiver		14.965.763	13.946.729

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.815.072	5.656.780
Overført overskud eller underskud		5.716.658	6.393.860
Egenkapital		12.656.730	12.175.640
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.015.782	724.455
Hensatte forpligtelser		1.015.782	724.455
Bankgæld		0	374.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.242	606.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310.979	28.872
Skyldig skat		257.775	12.470
Anden gæld		11.255	24.653
Kortfristede gældsforpligtelser		1.293.251	1.046.634
Gældsforpligtelser		1.293.251	1.046.634
Passiver		14.965.763	13.946.729
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.656.780	6.393.860	12.175.640
Øvrige egenkapitalposter	0	380.476	(380.476)	0
Årets resultat	0	777.816	(296.726)	481.090
Egenkapital ultimo	125.000	6.815.072	5.716.658	12.656.730

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.466	98.855
Renteindtægter i øvrigt	4.900	4.500
	64.366	103.355

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	73.350	12.470
Ændring af udskudt skat	(68.200)	0
Refusion i sambeskatning	(1.009)	0
	4.141	12.470

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.313.772	97.359	11.250
Tilgange	0	345.001	0
Kostpris ultimo	1.313.772	442.360	11.250
Opskrivninger primo	1.217.233	4.540.470	0
Andel af årets resultat	526.081	251.735	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(11.774)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	291.327	0	0
Opskrivninger ultimo	2.022.867	4.792.205	0
Nedskrivninger primo	0	0	(3.100)
Årets nedskrivninger	0	0	4.100
Nedskrivninger ultimo	0	0	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.336.639	5.234.565	12.250

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JPC Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,00
JPC Administration ApS	Nordfyns	ApS	100,00
Skovmøllen ApS	Nordfyns	ApS	50,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,33
Autoimage A/S	Nordfyns	A/S	50,00
Investeringselskabet af 1. juli 2013 ApS	Nordfyns	ApS	23,33
A/S 25/7 1971	Nordfyns	ApS	50,00

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af andel af negativ egenkapital i tilknyttet virksomhed, hvor selskabet har afgivet støtteerklæring overfor.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	12.250
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS samlet gældsforpligtelse 8.524.819 kr. og Skovmøllen ApS samlet gældsforpligtelse 16.237.067 kr.

Selskabet hæfter for bankgæld i Skovmøllen ApS. Bankgælden udgør pr. 31.12.2020, 0 kr.
